

سیگنال مثبت مربی مشهدی  
به باشگاه تهرانی

## عنایتی - هوادار شاید همین امروز



دیروز نوشتیم که رضا عنایتی توجه باشگاه هوادار را جلب کرده و در حال بررسی وضعیت این تیم است؛ خبری که با مصاحبه عصر دیروز عنایتی به نوعی تأیید شد و مربی مشهدی در این گفت و گو سیگنال های مثبتی فرستاد و شاید اکنون که در حال خواندن این مطلب هستید، او به هوادار پیوسته باشد. عنایتی در بخش هایی از گفت و گو دیروز گفت: حس مثبت همیشه بین من و هوادار وجود داشته است. در کنار بچه هایی که آنجا هستند، با سختی تیم را به لیگ برتر آوردیم و در اولین سال حضور در لیگ برتر بهترین نتایج را با هوادار گرفتیم. از روزی که از هوادار جدا شده ام نیز اوضاع تیم همیشه برای من مهم بوده است و حس خوبی به آن داشته ام. از زبیر متولی این باشگاه خودم بودم. هنوز هم با دوستانی که آنجا کار می کنند، ارتباط نزدیکی و خوبی داریم. وی افزود: دو روز پیش به صورت تلفنی صحبت کردم و قرار شد مذاکرات نهایی رادر تماس های بعدی داشته باشیم. احتمالاً طرف یکی دو روز همه چیز مشخص خواهد شد. وضعیت تیم هم طوری است که باید زودتر انتخاب نهایی انجام شود. دو بازی بعد مقابل سپاهان و پرسپولیس سخت و حساس است. عنایتی تأکید کرد: به نظرم باید هرچه سریع تر تکلیف تیم مشخص شود و هرکس سرمربی شد، برنامه ریزی مناسبی برای نیم فصل داشته باشد. تیم نیاز به تقویت دارد. میانگین سنی تیم جوان است و نیاز به چند بازیکن باتجربه است تا در کنار جوان ترها وضعیت تیم را تغییر دهند. ان شاء... اتفاقات خوبی رقم بخورد و هوادار مثل سال های قبل در لیگ برتر حضور داشته باشد.

## ورزش بانوان



## در مسابقات وزنه برداری جوانان آسیا ملی پوش مشهدی هت تریک کرد

مژده رنگیان

سه مدال برنز جوانان وزنه برداری آسیا به ریحانه کریمی رسید. مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در قطر در حال برگزاری است و در این دوره سه ملی پوش مشهدی همراه با مربی مشهدی تیم ملی در این رقابت ها حضور دارند. ریحانه کریمی، ملی پوش جوان خراسان رضوی، همراه با هانیبه شریفی نمایندگان ایران در دسته ۷۱ کیلوگرم رقابت های قهرمانی آسیا بودند و در نهایت ریحانه کریمی با مهارت وزنه های ۹۱ کیلوگرم در یک ضرب و ۲۰ کیلوگرم در دوزرب، با حدنصاب مجموع ۱۱۱ کیلوگرم هرسه مدال برنز دسته ۷۱ کیلوگرم جوانان آسیا را از آن خود کرد. کریمی در دو حرکت پایانی دوزرب با انتخاب وزنه ۱۳ کیلوگرم برای کسب طلای دوزرب تلاش کرد، اما موفق به مهار این وزنه نشد. در این دسته هانیبه شریفی که قهرمان نوجوانان آسیا شده بود، در رده سنی جوانان با حدنصاب مجموع ۲۰۰ کیلوگرم در جایگاه چهارم ایستاد. سیده غزل حسینی، دیگر وزنه بردار مشهدی در وزن ۶۷ کیلوگرم بود که در یک ضرب با مهارت وزنه ۹۱ کیلوگرم چهارم شد، اما در دوزرب با اذیت دادن وزنه های ۱۰۶ (دوبار) و ۱۱۰ کیلوگرم اوت شد. او همچنین با مهارت وزنه ۹۱ کیلوگرم، دو کیلوگرم رکورد جوانان ایران را ارتقا بخشید. رکورد قبلی با ۸۹ کیلوگرم در اختیار ریحانه کریمی، ملی پوش همشهری او بود. برنیا فرناوش کیا، دیگر نماینده استان، در روزهای آینده در کنار مینا عصفوری، مربی مشهدی تیم ملی، روی تخته خواهد رفت.

پارسال در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا که به میزبانی دلی هند برگزار شد، تیم ملی چهار خراسانی از جمله یک مربی و سه ملی پوش داشت و نخستین قهرمانی تاریخ وزنه برداری بانوان ایران در مسابقات نوجوانان آسیا رقم خورد. البته در آن دوره دختران وزنه بردار استان در رده نوجوانان به میدان رفتند و اسما نمایندگان ایران در رده جوانان بودند. دوره گذشته سیده غزله حسینی در دسته ۶۴ کیلوگرم با سه طلا قهرمان نوجوانان آسیا شد و نخستین طلای تاریخ وزنه برداری زنان در رده نوجوانان آسیا را کسب کرد. در دسته ۹۹ کیلوگرم نیز ریحانه کریمی، دیگر وزنه بردار مشهدی، یک نقره و یک برنز کسب کرد و شش رکورد جوانان و بزرگ سالان ایران را ارتقا داد. سیده غزل حسینی نیز در این وزن یک مدال نقره نوجوانان آسیا را به دست آورد.

## تابلو اعلانات

برنامه مسابقات فوتبال کمتر از ۱۵ سال دسته دوم باشگاه های مشهد هفته دوازدهم زمین / چمن مصنوعی نصرت	
پنجشنبه، ششم دی	هوادار - یوزنک
۰۹:۰۰	سرخ آبی - تکنیک برتر
۱۱:۰۰	پیشگامان - مدائن
۱۳:۰۰	جمعه، هفتم دی
۰۹:۰۰	فراهان - دهداری
۱۱:۰۰	پایدار نوین - دلاوران
۱۳:۰۰	بارناوا - پویان
۱۴:۴۵	امیرا - زنده یاد پزند

افکار ت را به اشتراک بگذار  
تا آینده را ترسیم کنیم

۰۳۰۰۷۲۸۹  
۰۵ - ۳۷۲۸۸۸۸۱

رلهای  
ارتباطی



## گفت و گو با امیرحسین اکرم زاده فوتسالیست کوتاه قامت مشهدی که با توپ جادو می کند

# مسی کوتاه قامتان

احسان سرفرازی

قد و قامت بلندی ندارد، اما کافی است یک لحظه حواست نباشد تا در چشم برهم زنی دربیلی بخوری و دروازه تیمت را باز شده ببینی. کوتاه قامت و بلندپرواز است و برای خودش هیچ محدودیتی قائل نیست. دوستان هم با بازی او با بین افراد عادی انتخاب می کنند و به گفته خودش کارهایی می کند که مردم عادی از انجام آن عاجزند. به خوبی عبارت «کوتاه قامت بلندمدت» را تفسیر کرده و سبک زندگی اش به گونه ای است که تا او را مقابلان فرار گرفته است. امیرحسین اکرم زاده، ستاره فوتسال این روزهای مشهد که در رده کوتاه قامتان چشم ها را خیره کرده و به مسی کوتاه قامتان ایران معروف شده، سوژه جذاب امروز ماست که از وضعیت زندگی اش و راه های سختی که برای رسیدن به قله موفقیت رفته، صحبت کرده است.

● بچه محل اورجینال امام رضا (ع)

امیرحسین اکرم زاده اردیبهشت سال ۱۳۷۷ در محله عنصری به دنیا آمده و به گفته خودش بچه محل اورجینال امام رضا (ع) است. سالتی تا تکنیکی مشهدی درباره دوران کودکی اش می گوید: پدر و مادر من ازدواج فامیلی کرده اند. من سه خواهر دارم که همگی وضعیت عادی دارند و فقط من کوتاه قامت شدم. تا نه سالگی پیام به توپ نخورده بود و به علت

● هیچگاه بهانه نیاوردم

اخلاقم از همان بچگی طوری شکل گرفته است که می خواهم در بهترین حالت باشم و به اصطلاح در زندگی صد خودم را بگذارم. زمانی هم که بازی می کنم، به همه بازیکنان روبرو می گویم که جلو من آرام بازی نکنید و به اصطلاح شل نگیرید. دوست ندارم هیچ وقت بهانه بیاورم و متقدم اراده ای که برای انجام کارهای مختلف دارم، بزرگ تر از قدی است که خدا به من داده است. هیچگاه در کارها خودم را کنار

تقویم تاریخ  
۳۱ شنبه ها

گزارشی از بازی تیم های مشهدی با تیمی از ترکمنستان در ۲۸ سال پیش  
روزی که مرو در مشهد به زمین نشست!

نکشیده ام و با همه توان برای رفق و ففق امورم تلاش کرده ام. اکنون هم هفته ای دو مرتبه به سالن می روم و با دوستانم بازی می کنم و جالب است بدانید همین الان هم بیشتر دوستانم افراد عادی و به اصطلاح ما بلند قامت هستند.

● بهترین بازیکن و آقای گل ایران شدم  
از سال ۱۳۹۷ وارد تیم کوتاه قامتان شدم و به طور رسمی برای این تیم در مسابقات مختلف به زمین می روم. البته پیش از آن و در مسابقات جام رمضان برای تیم های بزرگ سالان و عادی بازی می کردم و خدا و کیلی جوان بازی ها را به شدت دوست داشتم. پارسال که مسابقات کوتاه قامتان در مشهد برگزار شد، عملکرد خیلی خوبی داشتم و عنوان بهترین بازیکن مسابقات را به نام خودم ثبت کردم. پیش از آن هم در دوره های قبلی با تیم استان در مسابقات کشوری شرکت کرده بودم و به لطف خدا موفقیت هایی کسب کردم. چند نوبت عنوان آقای گلی مسابقات را به دست آوردم که خیلی لذت بخش بود.

● از سختی گرفتن گواهی نامه تا چالش کار با عابریانک  
درست است که من و دوستان امثال من جته کوچکی داریم، اما اراده های بزرگی داریم و بسیاری از کارهای دشوار را بهتر از افراد عادی انجام می دهیم. البته این به معنای آسان بودن کارها برای ما نیست. اتفاقا خیلی سخت تر است. ولی اراده ما خیلی بلندتر از چیزی است که فکرش را بکنید. مثلاً من برای گرفتن گواهی نامه رانندگی نزدیک به دو سال دوندگی کردم تا سرانجام توانستم اثبات کنم که می توانم پشت ماشین بنشینم



## پیروزی شیرین آوانا

## در لیگ دسته سوم فوتبال کشور

تیم فوتبال آوانا با کسب یک پیروزی شیرین خانگی به ادامه لیگ امیدوار شد. شاگردان سعید خانی دیروز در ورزشگاه امام رضا (ع) میزبان تیم رده سومی صالحین تهران بودند و موفق شدند با تک گل امیرعلی علیزاده در این بازی حساس پیروز شوند. آوانای مشهد با این پیروزی دوازده امتیازی شد و به یک قدمی تیم سیزده امتیازی صالحین رسید. با این برد، تیم مشهدی همچنان به صعود از این گروه امیدوار است. در لیگ دسته سوم تیم ها در گروه های دوازده تیمی تقسیم شده اند و از هر گروه دو تیم به مرحله بعد صعود می کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان خبر داد

## آغاز ثبت نام از کاندیداهای ریاست هیئت والیبال

مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: کار ثبت نام از داوطلبان شرکت در انتخابات ریاست هیئت والیبال استان به زودی آغاز می شود. علیرضا تاج فیروز افزود: این کار در اسرع وقت انجام می شود تا پس از مدت ها وضعیت این هیئت هم سروسامان بگیرد.

● همه حق زندگی داریم

همه ما حق زندگی کردن داریم و این چیزی نیست که آن را کتمان کنیم. دوست دارم امکانی فراهم شود تا بتوانم ازدواج کنم و زندگی مشترک را تجربه کنم. مطمئن می توانم پدر خوبی برای فرزندانم باشم (باخنده). البته باید کم کم به فکر باشم و امید به خدا شاید این اتفاق هم رقم بخورد. باید منتظر باشم و ببینیم چه می شود. اکنون مشغول به کار هستم و همیشه از بیگاری متنفر بوده ام. همراه پدرم به بازار می روم و در کار فروش لباس و پوشاک هستم.

● رفتار مردم از قبل بهتر شده است

پیش تر برخورد مردم با من و امثال من خیلی بد بود. نگاه ها تحقیرآمیز بود و بیشتر به ما می خندیدند. حتی گاهی والدینی که با بچه هایشان ما را می دیدند، مسخره مان می کردند و این اصلاً پذیرفتنی نبود، اما در سال های گذشته فرهنگ سازی خیلی خوبی شده و وضعیت خیلی بهتر شده است. مردم در کوچه و خیابان با ما هم صحبت می شوند و گاهی شوخی های مؤذبانه ای هم می کنند که لذت بخش است.

ابومسلم شوگوار دومین حریف تدارکاتی مرو بود. در این بازی ابومسلم بر خلاف بازی های گذشته خود با گردش توپ روی زمین فشار قابل توجهی را به حریف وارد کرد. در دقیقه هشتم بازی قاسم موسوی توانست از توپ اسالی از جناح راست سود برده و دروازه حریف را باز کند. در وقت دوم دو تیم ارانگر یک بازی متعادل بودند و تیم ابومسلم توانست با استفاده از فرصت به دست آمده دومین گل خود را به حریف

تحویل کند. علی حنطه توانست با ضربه سر دروازه مرو را باز کند. صنعتی الکتریک آخرین حریف ترکمن ها بود. صنعتی ها با سود بردن از چند بازیکن کمکی به مقابله با مرو شتافتند. حریف صنعتی با شناخت دقیق از روش بازی ترکمن ها به میدان گذاشت و حاصل آن گل زودهنگام مجید نعیم آوی بود که در دقیقه سوم به دست آمد. در نیمه دوم تیم مرو خود را به دروازه حریف نزدیک کرد و همین حلات گل تساوی را برای میهمان در پی داشت، اما در لحظات پایانی بازی محمد محمدرزاده با سود بردن از شکاف دفاعی حریف، گل دوم و پیروزی صنعتی الکتریک را وارد دروازه مرو کرد.

با پاس های کوتا و تک ضرب به زمین پیام کشاند، در حالی که عدم استفاده از یک مهاجم کارساز در خط حمله ترکمن ها، حملات این تیم را کم رنگ کرده بود. در وقت دوم پیام به جز مهدی واعظی، سنگربان خود، ۱۰ بازیکن تازه نفس را جایگزین بازیکنان نیمه نخست خود کرد. آغاز وقت دوم با گل زنی پیامی ها همراه بود. علی جوادی با شوتی زمینی توانست دروازه ترکمن ها را باز کند. مقاومت در این نیمه هماهنگ تر ظاهر شد و در لحظات پایانی صاحب یک ضربه پنتالتی شد که این ضربه را رضا صاحبی تبدیل به دومین گل میزبان کرد و سرانجام بازی با نتیجه ۲ بر ۰ به سود پیام خاتمه یافت.

تیم فوتبال مرو و ترکمنستان که به دعوت باشگاه صنعتی الکتریک برای انجام سه بازی به مشهد آمده بود، در اولین دیدار خود در ورزشگاه تختی مشهد در برابر پیام مقاومت و نماینده خراسان در لیگ دسته اول جام آزادگان، قرار گرفت. این تیم در دیدار اخیر خود با پیام مقاومت ترکیبی دگرگون شده نسبت به مسال گذشته خود داشت که جوان گرایی حرف اول آن بود. پیام مقاومت در وقت اول با بازیکنانی به میدان آمد که در مسابقات لیگ کمتر فرصت خود نمایی پیدا کرده بودند. از همین رو در لحظاتی از بازی ناهماهنگی در بین بازیکنان این تیم نمایان بود. در شروع مسابقه تیم مرو و بازی